
COMUNE DI SAN PIETRO IN CASALE
CITTÀ METROPOLITANA DI BOLOGNA

AREA SERVIZI GENERALI

DETERMINAZIONE SGEN2 / 46
Del 28/11/2022

IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELL'ASSOCIAZIONE PROLOCO DI SAN PIETRO IN 
CASALE APS CON SEDE IN PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERAZIONE N. 17 PER L'INIZIATIVA 
"SAN PIETRO IN ZUCCA 2022" DEL GIORNO 31/10/2022

OGGETTO:

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

Il Responsabile
ORLANDINI GIANNI



Determina Area Servizi Generali / 46 del 28/11/2022 
 

OGGETTO: 
IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELL'ASSOCIAZIONE PROLOCO DI SAN PIETRO IN CASALE 

APS CON SEDE IN PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERAZIONE N. 17 PER L'INIZIATIVA "SAN PIETRO 
IN ZUCCA 2022" DEL GIORNO 31/10/2022 

 
IL DIRETTORE 

 
Richiamate: 
- La Delibera del Consiglio Comunale n. 92 del 28.12.2021 di approvazione del Bilancio di 
Previsione 2022/2024. 
- La Delibera di Giunta Comunale n. 122 del 30.12.2021 di approvazione del P.E.G. 
2022/2024 parte contabile. 

 
RICHIAMATA la deliberazione di Giunta comunale n. 113 del 27/10/2022, con la quale 
l’Amministrazione ha concesso un contributo economico di importo pari a € 1.500,00 a favore 
dell’Associazione PROLOCO di San Pietro in Casale APS con sede in Piazza Martiri della 

Liberazione n. 17 nel Comune di San Pietro in Casale, “SAN PIETRO IN ZUCCA 2022” del 

giorno 31/10/2022;  
 
RITENUTO pertanto opportuno procedere all’adozione dell’atto finalizzato all’impegno di 
spesa per l’erogazione del contributo sopra indicato; 
 
VISTI: 

− il Decreto Legislativo del 18.08.2000 n. 267; 
− la Legge n. 136/2010 “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo 

in tema di normativa antimafia”; 
− il D.L. 95/2012, convertito in Legge n. 135/2012; 
− il D. Lgs. n. 50/2016; 
− lo Statuto Comunale; 
− il Regolamento di Contabilità; 
− il vigente Regolamento comunale dei contratti; 
− il regolamento comunale per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad 

enti pubblici e soggetti privati, approvato con deliberazione C.C. n.151/1993 e 
modificato con deliberazione C.C. n.179/1993; 

 
 

DETERMINA 
 

1. di impegnare la somma pari a € 1.500,00 a favore dell’associazione PROLOCO di San 

Pietro in Casale APS con sede in Piazza Martiri della Liberazione n. 17 - Partita IVA 
02289411205 per l’iniziativa “SAN PIETRO IN ZUCCA 2022” del giorno 31/10/2022; 

2. di imputare la somma pari a € 1.500,00 sul Bilancio 2022, come da tabella sotto 
riportata: 
 

euro  
titolo 

missio
ne 

progr
amm

a 

codice 
economico 

capitol
o 

articol
o 

descrizion
e 

anno 
capitol

o 

anno 
bilancio 

1.000,00 1 1 1 
U.1.10.99.99.9
99 80 80 

Iniziative 
della 2022 2022 



Determina Area Servizi Generali / 46 del 28/11/2022 
 

Giunta 
Comunale 

500,00 1 1 1 
U.1.10.99.99.9
99 80 70 

Oneri 
Straordina

ri – 
Promozio

ne del 
Territorio  

2022 2022 

 
3. di competenza del sottoscritto l’adozione del provvedimento di liquidazione della spesa 

previa verifica dell’andamento dell’iniziativa, dando atto inoltre che in sede di 
liquidazione del contributo verrà tenuto conto dell’assoggettabilità o meno alla ritenuta 
del 4%. 

 
 


		2022-11-28T16:08:28+0100
	Gianni Orlandini




